

ÅRSMELDING Brønnøy Næringsforum for 2023

Styrets sammensetning i perioden.

Styremedlem	Solveig Svendsen	På valg i 2024
Styremedlem	Steinar Lilleås	På valg i 2024
Styremedlem	Raymond Langfjord	På valg i 2025
Styremedlem	Magne Saltnes	På valg i 2024
Styremedlem	Linn Anette Nilsen	På valg i 2025
Varamedlem	Thomas Myrholt	Valgt for ett år
Varamedlem	Marianne Høvik Torgnes	Valgt for ett år
Varamedlem	Jon Arne Wirstad	Valgt for ett år
Valgkomite	Inger Gunn Sande, leder	Valgt for ett år
Valgkomite	Torstein Moe	Valgt for ett år
Leder	Magne Saltnes	Valgt for ett år
Nestleder	Solveig Svendsen	Valgt for ett år

Medlemmer

Brønnøy Næringsforum hadde 139 betalende medlemmer ved utgangen av 2023. Medlemskap gir stemmerett på årsmøtene.

Finansiering

Drifta er finansiert fra tre ulike finansieringskilder.

- I 2023 fikk BNF på plass en samarbeidsavtale med Brønnøy kommunen som sikrer en årlig finansiering på kr. 150.000,- i tre år.
- Medlemskontingent og serviceavgift
- Prosjektfinansiering av spesifikke aktiviteter.

Dette gir oss et godt økonomisk fundament for å kunne øke aktiviteten i tida fremover.

Lunsjmøter

Også i år har det vært gjennomført 10 lunsjmøter. Lunsjmøtene ble arrangert i samarbeid med, AMFI Havnesentret, Sparebank1 Helgeland, KRED, Sparebank1 Nord-Norge og DNB.

Møter

Det er i beretningsåret avholdt 7 styremøter og behandlet 31 saker.

Årsmøte ble avholdt den 11.mai 2023. Styreleder og daglig leder har deltatt på flere samarbeidsmøter med Brønnøy Kommune. Gjennom Næringsforum Nordland (NHO), Næringsarena Nord (Nord-Norge) og Om:Nord (Forum for grønn omstilling), har BNF hatt god kontakt med de øvrige næringsforeningene i Nordland.

Samarbeid med Brønnøy Kommune

Gjennom samarbeidsavtalen med Brønnøy kommune, er BNF forpliktet til å jobbe for å styrke samarbeidet mellom kommunen og næringslivet. Avtalen betyr at det vil komme flere kontaktpunkter i 2024.

Medlemsundersøkelse

Ved utgangen av året ble det sendt ut en medlemsundersøkelse for å få tilbakemeldinger fra medlemmene. 70 personer deltok i undersøkelsen og det kom inn mange gode forslag til hvilke oppgaver BNF bør jobbe med. Resultatene ble i sin helhet sendt ut til medlemmene i januar 2024. Det legges opp til at en slik undersøkelse skal gjennomføres årlig. Sammen med Fauske Næringsforening og Ranaregionen Næringsforening, ønsker vi å koordinere deler av undersøkelsen slik at noen av resultatene kan sammenliknes på tvers av regionene.

Ny hjemmeside og nytt system for medlemsoppfølging

Styret besluttet i desember å sette i gang arbeidet med nye hjemmesider og nytt system for oppfølging av medlemmer. Firmaet Getynet har spesialisert seg på systemer for næringsforeninger og disse ble sterkt anbefalt av flere andre næringsforeninger. Rana, Mosjøen, Fauske og Tromsø er blant flere næringsforeninger i Nord-Norge som bruker samme system. Systemet ble tatt i bruk i februar 2024.

Prosjekter:

Ramtindkonferansen

BNF støtter konferansen med kr. 20.000,- og har deltatt aktivt i styringsgruppen.

Tilbudsstrukturen ved BVS

BNF har deltatt i arbeidet med hvordan en ny tilbudsstruktur for de neste 4 årene skal utformes. Vi har hatt direkte kontakt med Opplæringskontoret og Brønnøysund Videregående skole for å gi innspill til hva som skal være førende for den nye tilbudsstrukturen.

Brønnøyverter 2023

Etter erfaringene fra 2022, ble prosjektet skalert noe ned, og markedsrettet mer mot bedriftene. BNF hadde prosjektansvar og Marianne Høvik Torgnes var også i år ansatt som prosjektleder.

I godt samarbeid med NAV, Visit Helgeland og bedriftene, deltok 40 ungdommer i prosjektet. Sluttrapporten viser at prosjektet kreve tett oppfølging mot bedriftene, slik at ungdommene får en god opplevelse med sommerjobben.

Kommunikasjoner på Sør- Helgeland

Arbeidet med å sette i gang utbedringer av Tosenveien har vært prioritert i 2023. Blant annet har fylkesdirektør Odd Inge Bardal orientert om status på politiske vedtak og igangsetting av planarbeidet. Utredninger og første trinn i planleggingen er ventet i 2024.

BNF har deltatt møter med Nordland fylkeskommune i forbindelse med oppsett av sommerruter 2023. BNF støttet kravet å sikre gode rammevilkår som utvikler reiselivet i Nordland. Sommerruter Bodø-Myken-Bodø og Sandnessjøen-Myken-Sandnessjøen er nettopp et slikt viktig rammevilkår.

Daglig Leder

Styret har i 2023 ansatt ny daglig leder etter tidligere daglig leder signaliserte ønske om å fratre.

Stillingen ble lyst ut, og styreleder og nestleder fikk i oppdrag å lede prosessen. Etter at søkerlisten var klar, meldte nestleder (Solveig Svendsen) seg inhabil. Steinar Lilleås tiltrådte da den videre prosessen. For å sikre en uhildet prosess, ble en ansatt fra Mosjøen og Omegn Næringssselskap leid inn for å bistå under intervjuer og i utvelgelsesprosessen.

Styret ansatte Bjørn Erik Jansen som ny daglig leder i 100% stilling. Han tiltrådte stillingen 1. november 2023.

Økonomi

Årsregnskapet viser et driftsresultat på kr. 520.756,-

Salgsinntekter Det er inntektsført kr. 1 548 716,-

Kostnader Det er kostnadsført kr. 1 030 117,-

Årsresultatet er avsatt til annen egenkapital.

Aksjer

BNF eier følgende aksjeposter

- NorthLamb, 10 aksjer med bokført verdi kr. 5.000.
- Torghatten Aqua AS, 150 aksjer med bokført verdi kr. 10.500,-

Brønnøysund 21. mars. 2023

Magne Saltnes - styreleder

Solveig Svendsen - nestleder

Raymond Langfjord

Steinar Lilleås

Linn Anette Nilsen

Daglig leder Bjørn Erik Jansen